XVvir. s. f. dic.<sup>25</sup>:

(111) Cum bono more et proinde[e] celebrato frequentibus exemplis, quandocumque[ue i]usta laetitiae publicae caussa fuit, | (112) minui luctus matronarum placuerit, idque tam sollemnium sacrorum[m l]udorumque tempore referri | (113) diligenterque opservari pertinere videatur et ad